podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.02.2026

Cron npoussoacTteeHHbIN Inoxpack TSR 2/09

Llena ¢ HA,C: 29 132 py6. Aptukyn: 194780

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Matepuan ctonewHULbI
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodhnnb HoXek
LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Wtanus
HepXasetoLas cranb
HeT

OTKPbITHIN
HepxasetoLas cranb
Tpyba

900

700

850

247

27.2

Cron pabounit Inoxpack TSR 2/09 npenHa3HayveH Aas UCNONb30BaHUSA B PA3NUYHbIX LEeNsx Ha npeanpusatnsx. OH Takxe
3aMeT NoYeTHOE MECTO Ha KYXOHHOM NMPOCTPaHCTBE N06Oro nMyHKTa 06LWEeCTBEHHOro MUTaHWS, a Takxe NpeanpuaTns,
3aHumatolerocs obpaboTtkoit n nepepaboTkol nonydpabprkaTos 1 NPOLYKTOB NULLEBON rpynMbl.

CronewHmnua nsgenns BoiNoHEHA U3 BbICOKOKAYECTBEHHOM HEPXKaBetoWen cTanm 1 ans 6onbleit HAOEXHOCTW yeuneHa
LCIM. Cton MoxeT HbiTb MCMONb30BAH B KAYECTBE LIEHTPA/IbHOTO, TaK KaK He OCHalleH 6opTamu 1 NpefoCTaBNSET WUPOKWiA

[OCTYM K CBOE# NOBEPXHOCTU C NI0OO0 CTOPOHI.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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