

**Коммерческое предложение от 04.02.2026****Стол производственный Inoxpack TSR 2/09****Цена с НДС: 29 132 руб.****Артикул: 194780****Под заказ**

Страна-производитель	Италия
Материал столешницы	нержавеющая сталь
Борт	нет
Тип	открытый
Материал каркаса	нержавеющая сталь
Профиль ножек	труба
Ширина, мм	900
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	24.7
Вес (с упаковкой), кг	27.2

Стол рабочий [Inoxpack TSR 2/09](#) предназначен для использования в различных целях на предприятиях. Он также займет почетное место на кухонном пространстве любого пункта общественного питания, а также предприятия, занимающегося обработкой и переработкой полуфабрикатов и продуктов пищевой группы.

Столешница изделия выполнена из высококачественной нержавеющей стали и для большей надежности усиlena ДСП. Стол может быть использован в качестве центрального, так как не оснащен бортами и предоставляет широкий доступ к своей поверхности с любой стороны.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.